MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL

EDITAL Nº 02/2017 DE 30 DE JANEIRO DE 2017

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no

uso de suas atribuições legais, torna público a relação dos Candidatos habilitados na 1ª Etapa do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto, nas disciplinas constantes do Edital Nº 01/2017 de 19 de janeiro de 2017, publicado no D.O.U. de 23/01/2017, que trata de processo

seletivo para contratação de professor substituto de Administração e Biologia, ao tempo em que convoca os classificados para a 2ª Etapa, de acordo

com o item 6.1 do referido edital, que será realizada no Campus Picos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, na data e

horário constantes neste documento.

CÓDIGO 01 – ADMINISTRAÇÃO

Nº

ORDEM

CANDIDATO PONTUAÇÃO

TOTAL

SITUAÇÃO DATA E HORÁRIO

DO SORTEIO DO

TEMA

DATA E HORÁRIO

DA PROVA

DIDÁTICA

1  THIAGO ASSUNÇÃO DE MORAES 46 CLASSIFICADO 31/01/2017 às 08:00h 31/01/2017 às 08:00h

2  ALINE DO MONTE CARNEIRO 40 CLASSIFICADA 31/01/2017 às 09:00h 31/01/2017 às 09:00h

3  JAMES ELEMIEVERSON CARVALHO OLIVEIRA 36 CLASSIFICADO 31/01/2017 às 10:00h 31/01/2017 às 10:00h

4  LUANNY EMMANUELLY O. PACHECO LOPES 36 CLASSIFICADA 31/01/2017 às 11:00h 31/01/2017 às 11:00h

5  RENATA TOMAZ CUNHA DE SOUSA 34 CLASSIFICADA 31/01/2017 às 12:00h 31/01/2017 às 12:00h

6  PAULO HERBERT BARBOSA LINS 32 NÃO HABILITADO - -

7  EDICLAUDINÉ DOS SANTOS B. OLIVEIRA 32 NÃO HABILITADO - -

8  VINÍCIUS DE OLIVEIRA CORTEZ 30 NÃO HABILITADO - -

9  GLEIDSIANY FRANCISCA MENDES PEREIRA 30 NÃO HABILITADO - -

10  DANIEL BARBOSA DA FONSECA 30 NÃO HABILITADO - -

11  KAIO RAFAEL SILVA 28 NÃO HABILITADO - -

12  JOSEPH ANDERSON FIGUEREDO NETO 28 NÃO HABILITADO - -

13  MARCIEL LOPES LIMA 28 NÃO HABILITADO - -

14  MAGDA EVELYN GOMES BISPO 25 NÃO HABILITADA - -

15  RAQUEL FIRMINO PINTO 25 NÃO HABILITADA - -

16  JOCIVAN BEZERRA GUEDES 24 NÃO HABILITADO - -

17  ANTONIA LIZ LIMA VERDE ABREU 24 NÃO HABILITADA - -

18  JAYKON DE MOURA SOUSA 23 NÃO HABILITADO - -

19  RAQUEL BEZERRA MATIAS MONTEIRO 22 NÃO HABILITADA - -

20  RITA DE KASSIA DE SOUSA CARVALHO 21 NÃO HABILITADA - -

21  DANIEL ACELINO LUZ ARAÚJO 20 NÃO HABILITADO - -

22  MICHELLE MARINHO RAMOS 20 NÃO HABILITADA - -

23  TRINDADE SANTOS SOUSA 19 NÃO HABILITADA - -

24  MARIA SIMONY DE SOUSA REGO 17 NÃO HABILITADA - -

25  WASHINGTON LUIS DE BRITO 17 NÃO HABILITADO - -

26  JONAS MANOEL DE SOUSA 15 NÃO HABILITADO - -

27  LEOMARA MOURA BORGES 15 NÃO HABILITADA - -

28  LAIANNE KAROLINE GOMES BEZERRA 15 NÃO HABILITADA - -

29  ALAN FABIO ARAUJO CARNEIRO - INDEFERIDO (Item

9.3 do edital)

- -

30  MIRIAM DOS SANTOS CARVALHO - INDEFERIDA (Item

9.3 do edital)

- -

CÓDIGO 02 – BIOLOGIA

Nº

ORDEM

CANDIDATO PONTUAÇÃO

TOTAL

SITUAÇÃO DATA E HORÁRIO

DO SORTEIO DO

TEMA

DATA E HORÁRIO

DA PROVA

DIDÁTICA

1  MARINA DE OLIVEIRA CARDOSO MACEDO 84 CLASSIFICADA 31/01/2017 às 08:00h 31/01/2017 às 08:00h

2  LEONARDO MOURA DOS SANTOS SOARES 65 CLASSIFICADO 31/01/2017 às 09:00h 31/01/2017 às 09:00h

3  NIWALBER CARMO NEGREIROS 43 CLASSIFICADO 31/01/2017 às 10:00h 31/01/2017 às 10:00h

4  WASHINGTON LUIZ ALVES DO LAGO 40 CLASSIFICADO 31/01/2017 às 11:00h 31/01/2017 às 11:00h

5  ROSANA MENDES DE MOURA OLIVEIRA 35 CLASSIFICADA 31/01/2017 às 14:00h 31/01/2017 às 14:00h

6  ANTONIA JOAQUINA DA CONCEIÇÃO SILVA 30 NÃO HABILITADA - -

7  MARIA LIZIER DE SOUSA LUZ 30 NÃO HABILITADA - -

8  CARLA MAYANE DE MOURA CORTEZ 28 NÃO HABILITADA - -

9  JULLIANA FARIAS MARINHO DA CUNHA 24 NÃO HABILITADA - -

10  FRANKLIMARA LEAL ROCHA 24 NÃO HABILITADA - -

11  NAYRA DENISE PESSOA DO MONTE 22 NÃO HABILITADA - -

12  DEBORAH CARLA RODRIGUES DE LIMA 22 NÃO HABILITADA - -

13  LOURIDANYA DA SILVA E SOUSA 22 NÃO HABILITADA - -

14  THAMIRES VELOSO DE CARVALHO 22 NÃO HABILITADA - -

15  LAIANNY ALVES DA SILVA MOURA 22 NÃO HABILITADA - -

16  DANILLA SILVA NEVES LEAL 20 NÃO HABILITADA - -

17  ROSANGELA LEAL VELOSO 20 NÃO HABILITADA - -

18  ANA PAULA SANTOS MOURA E SILVA 17 NÃO HABILITADA - -

19  OHANA RAFAELA MORAIS SÁ 17 NÃO HABILITADA - -

20  DANIELLE LEAL DE SOUZA 17 NÃO HABILITADA - -

21  RAYLLA CAROLINE DE SOUSA 15 NÃO HABILITADA - -

22  ILA MONIZE SOUSA SALES 15 NÃO HABILITADA - -

23  MARIELLY DE SOUSA BEZERRA 15 NÃO HABILITADA - -

24  ERICK LEAL DA SILVA 15 NÃO HABILITADO - -

25  ANY DOESIA ALVES SANTOS 15 NÃO HABILITADA - -

26  SEBASTIÃO SILVA DE ALMEIDA 15 NÃO HABILITADO - -

27  JESSOUANE OSMARINA DE BARROS SILVA 15 NÃO HABILITADA - -

28  ANA PATRÍCIA DE JESUS SILVA 15 NÃO HABILITADA - -

29  ARI DE SOUSA COSTA NETO - NÃO HABILITADO

(Candidato não

possui habilitação

exigida para o cargo)

- -

   Picos (PI), 30 de janeiro de 2017

ELISBERTO FRANCISCO LUZ
Diretor-Geral

IFPI-Campus Picos